

**Постачальник**

ФОП Чорна А. І.

ЄДРПОУ 2770421946, тел. 098-319-12-77

Р/р UA40305299000026006026101786 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" м.Вінни  
МФО 305299

ІПН 2770421946, номер свідоцтва 699848

Юр. адреса: смт. Томашпіль вул. Криворучка, 45а

**Одержувач**

Відділ освіти смт Томашпіль

тел.

адрес:

той самий

**Платник****Видаткова накладна № Рн -000000012**

від 31 Січня 2023 р.

№	Код	Назва	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	8927	Цемент М-500 25кг Кам-Под ПЦ2 Універсал (оригінал)	шт	20.000	135.00	2700.00
2	7317	Газобетонний блок (60x20x10) 180шт Стоунлайт	шт	60.000	55.00	3300.00
3	9841	Цегла на магазині	шт	550.000	8.00	4400.00
4	2867	Клей для газобетону Єврозіт ЕС-20 25кг	шт	2.000	152.00	304.00
5	13931	Сітка під шпатліву 5*5 фасадна 145гр синя 145гр	м	50.000	23.00	1150.00
6	4658	Шпатлівка Єврозіт ЕС-75 30кг універсальна	шт	7.000	370.00	2590.00
7	13526	Шпатлівка Koller Omega 30кг	шт	1.000	340.00	340.00
8	13952	Шпатлівка Siltek S-20 гіпсова фініш 15кг	шт	5.000	420.00	2100.00
9	14892	Плитка ГТ VERDELATO оливковий 250x400 (0,1)	кв.м	9.000	450.00	4050.00
10	10593	Клей для плитки Tibilit Standart Fix 11 25кг	шт	2.000	170.00	340.00
11	17080	Арматура 6	м	12.000	11.00	132.00
12	5005	Порізка	шт	3.000	5.00	15.00
13	2867	Клей для газобетону Єврозіт ЕС-20 25кг	шт	2.000	152.00	304.00
14	7317	Газобетонний блок (60x20x10) 180шт Стоунлайт	шт	40.000	55.00	2200.00
15	17894	Двері МДФ глухі 70см ОМіС	шт	2.000	1450.00	2900.00
16	17893	Двері МДФ глухі 80см ОМіС	шт	1.000	1450.00	1450.00
17	2861	Лутка 4.5*100	шт	3.000	470.00	1410.00
18	2208	Налічник 7 фігура (2м20) сучок	м	33.000	31.00	1023.00

Всього на суму:

Всього : 30708.00

Тридцять тисяч сімсот вісім гривень 00 копійок



Відвантажувач(ка)

Отримав(ла)

за дов. від

**Постачальник**

ФОП Чорна А. І.

ЄДРПОУ 2770421946, тел. 098-319-12-77

Р/р UA40305299000026006026101786 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" м.Вінни  
МФО 305299

ІПН 2770421946, номер свідоцтва 699848

Юр. адреса: смт. Томашпіль вул. Криворучка, 45а

**Одержувач**

Відділ освіти смт Томашпіль

тел.

адрес:

той самий

**Платник****Видаткова накладна № Рн -000000013**

від 31 Січня 2023 р.

№	Код	Назва	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	15570	Дюбель "DRIVA" (нейлон) 16x22	шт	60.000	0.88	52.80
2	3483	Дюбель поліпроп. з буртом 6,0*60 з удвкрн шурупом	шт	100.000	0.80	80.00
3	13896	Коробка монтажна 186x146x58,3	шт	1.000	190.00	190.00
4	6774	Розетка 2-а з/з нар. біла	шт	3.000	120.00	360.00
5	15653	Вимикач зовнішній YAWEITAI EW-1801 16A з підсвітк	шт	2.000	42.68	85.36
6	4734	Вимикач Electro House Enzo EH-2101 1-й	шт	1.000	58.00	58.00
7	19543	Коробка монтажна в бетон д 60x40 без винтів	шт	1.000	1.95	1.95
8	15939	Бур Intertool SDS + 6*110	шт	1.000	39.00	39.00
9	10397	Свердло по бетону INTERTOOL д6x150	шт	1.000	29.00	29.00
10	6837	Кабельканал 20x10(2м)	шт	25.000	38.00	950.00
11	5006	Пакег БМВ-40 40x60	шт	1.000	3.00	3.00
12	1792	Кабель АВВГ алюм 2ізол 2x2,5 Світ-Буд	м	70.000	16.00	1120.00
13	19943	Мішок Харків 55x90мм 4с черв-син	шт	10.000	10.00	100.00
14	15446	Грунтовка PRISMA глибокого проникнення 10л	шт	4.000	188.00	752.00
15	6036	Наждачка жовта 115мм	м	16.000	15.00	240.00
16	3889	Шуруп г/к 3,5x51 різьба по дереву	шт	500.000	0.48	240.00
17	3892	Шуруп г/к 4,2x75 різьба по дереву	шт	250.000	0.70	175.00
18	3614	Валік Елітаколор 48/250 мм	шт	2.000	91.00	182.00
19	10242	Ручка для валіка 8мм / 250мм	шт	2.000	44.00	88.00
20	15566	Засіб від плісняви SAVO 0.5л	шт	3.000	140.00	420.00
21	2961	Білизна 900мл ФІАНІТ	шт	5.000	16.28	81.40
22	13585	Грунтовка кварцева Меркуру 5л	шт	1.000	329.00	329.00
23	200117	Грунтовка кварцева Меркуру 4,2кг	шт	1.000	190.00	190.00
24	5928	Грунтовка кварцева Меркуру 10л	шт	1.000	610.00	610.00
25	12874	Грунтовка кварцева Меркуру 1,4кг	шт	1.000	59.00	59.00
26	6036	Наждачка жовта 115мм	м	5.000	15.00	75.00
27	12709	Краситель MGF №1 лимонний 0,1л	шт	2.000	49.00	98.00
28	2402	Матловіца 30/130	шт	3.000	37.84	113.52
29	22420	Матловіца 40/140	шт	3.000	44.00	132.00
30	4734	Вимикач Electro House Enzo EH-2101 1-й	шт	1.000	58.00	58.00
31	19543	Коробка монтажна в бетон д 60x40 без винтів	шт	1.000	1.76	1.76
32	12876	Водоемульсія MGF Mattlatex 14кг	шт	5.000	1030.00	5150.00
33	5576	Тумбочка МОЙДОДИР метал	шт	2.000	2200.00	4400.00
34	7768	Сушарка для рук ZG-811 1800Вт пластик білий	шт	1.000	2500.00	2500.00
35	5936	Біотуалет 20л пластик поришневий змив 3020Т	шт	3.000	5000.00	15000.00
36	2048	Завіси з підшипником 100 хром універсальні	шт	6.000	119.00	714.00
37	21830	Ручка на розетках AL Roz 7.023 SN/CP сатін/хром	шт	3.000	442.00	1326.00

38	2057	Фіксатор Avers WC-0804-Nis нікель	шт	3.000	176.00	528.00
39	2194	Механізм защолки CLASS Magnet 170 AB	шт	2.000	195.00	390.00
40	11877	Защолка Avers 5600-WC-AB бронза	шт	1.000	232.00	232.00
41	6826	Світильник LEBRON LED L-LPO 36W 1200мм	шт	8.000	295.00	2360.00
42	18304	Відро будівельне для розчинів 14л	шт	1.000	75.00	75.00
43	11267	Диван без ніші 120*55 екошкіра	шт	13.000	3000.00	39000.00

Всього на суму

Сімдесят вісім тисяч п'ятсот вісімдесят вісім гривень 79 копійок

Всього : **78588.79**



Відвантажувальна

*[Handwritten signature]*

Отримав(ла)

за дов. від . . .



**Постачальник**

ФОП Чорна А. І.  
 ЄДРПОУ 2770421946, тел. 098-319-12-77  
 Р/р UA403052990000026006026101786 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" м.Вінни  
 МФО 305299  
 ІПН 2770421946, номер свідоцтва 699848  
 Юр. адреса: смт. Томашпіль вул. Криворучка, 45а

**Одержувач**

Відділ освіти смт Томашпіль  
 тел.

**Платник**

адрес:  
 той самий

**Видаткова накладна № Рн -000000026**  
**від 10 Лютого 2023 р.**

№	Код	Назва	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	4088	Дюбель поліпроп. з буртом 6,0*40 з ударн.шуропом	шт	100.000	0.50	50.00
2	1585	Розетка Techno Systems внутр. 2-на з з/з	шт	1.000	100.00	100.00
3	1792	Кабель АВВГ алюм 2ізол 2х2,5 Світ-Буд	м	30.000	16.00	480.00
4	15365	Доставка Липівка 5км	шт	1.000	350.00	350.00
5	200132	Замок навісний EUSAM 63мм сірий	шт	1.000	166.00	166.00
6	2122	Замок навісний Китай 66(63) сірий	шт	1.000	121.00	121.00
7	4104	Перфоратор FORTE RH 26-82 С 850 Вт	шт	1.000	4400.00	4400.00
8	3097	Ліхтар кемпінг HC-261	шт	2.000	1200.00	2400.00
9	2303	Завіс 130 чорний Луганськ	шт	2.000	63.00	126.00
10	21767	Паралонсвий лист для дверей 1мх2мх40мм	шт	1.000	980.00	980.00
11	19870	Паралоновий лист для дверей 1мх2мх50мм	шт	1.000	1350.00	1350.00
12	2352	Ручка дверна скоба Луганск 100мм цинк	шт	1.000	33.00	33.00
13	4593	Дверний оббивочний комплект гладкий	к-кт	3.000	330.00	990.00
14	8213	Емаль ХІМТЕКС ПФ-115 біла 2,8 кг	шт	2.000	380.00	760.00
15	14388	Емаль ХІМТЕКС ПФ-266 жовтокоричнева 2,8кг	шт	1.000	350.00	350.00
					<b>Всього :</b>	<b>12656.00</b>

Всього на суму:

Дванадцять тисяч шістсот п'ятдесят шість гривень 00 копійок



Відвантажувач(ла)

*[Signature]*

Отримав(ла)

за дов. від . . .

**Постачальник**

ФОП Чорна А. І.

ЄДРПОУ 2770421946, тел. 098-319-12-77

Р/р UA403052990000026006026101786 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" м.Вінни  
МФО 305299

ІПН 2770421946, номер свідоцтва 699848

Юр. адреса: смт. Томашпіль вул. Криворучка, 45а

**Одержувач**

Відділ освіти смт Томашпіль

тел.

адрес:

**Платник**

той самий

**Видаткова накладна № Рн -000000027**

**від 10 Лютого 2023 р.**

№	Код	Назва	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	3807	Гіпсокартон 12,5ммX1,2мX2,5м стіна вологостійкий	шт	6.000	570.00	3420.00
2	12094	Брусок 5x5	м	18.000	32.00	576.00
3	4657	Угол перфорований 3м алюміній	шт	10.000	20.00	200.00
4	22460	Шпатлівка гіпсова VIPGIPS Izo 25 кг	шт	1.000	430.00	430.00
5	5244	Шпатлівка гіпсова ЕВРОГПС Safen 25 кг	шт	2.000	380.00	760.00
6	5121	Шпатлівка ФУГЕНФЮЛЛЕР 25кг	шт	1.000	510.00	510.00
7	6402	Плитка ГТ LILLE пол 307x607 (0,1864) 1,49 м2/уп	кв.м	11.920	380.00	4529.60
8	3175	Клей для плитки SILTEK T-80 25кг	шт	3.000	200.00	600.00
9	22694	Лист рівний АЛЮМОЦИНК 0,3мм 1,25мx10м	шт	1.000	3150.00	3150.00

Всього на суму:

Чотирнадцять тисяч сто сімдесят п'ять гривень 60 копійок

Всього : **14175.60**



Відвантажувач(ка)

*[Signature]*

Отримав(ла)

за дов. від

**Постачальник**

ФОП Чорна А. І.

ЄДРПОУ 2770421946, тел. 098-319-12-77

Р/р UA403052990000026006026101786 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" м.Вінни  
МФО 305299

ІПН 2770421946, номер свідоцтва 699848

Юр. адреса: смт. Томашпіль вул. Криворучка, 45а

**Одержувач**

Відділ освіти смт Томашпіль

тел.

адрес:

той самий

**Платник****Видаткова накладна № Рн -000000029  
від 15 Лютого 2023 р.**

№	Код	Назва	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	5394	Шуруп універсальний 4,0*25	шт	50.000	0.45	22.50
2	13866	Круг відрізний по металу д150 т1,6мм CutFlex	шт	2.000	28.00	56.00
3	2947	Саморез 4,2x25 з пресшайб. по металу гострий	шт	1000.000	0.52	520.00
4	12567	Корзина для сміття Горизонт 10л	шт	2.000	75.00	150.00
5	5818	Серпянка 100*20	шт	2.000	74.00	148.00
6	4852	Клини для плитки 25мм 50шт	шт	2.000	13.00	26.00
7	3054	Хрестики для плитки	шт	5.000	13.00	65.00
8	18096	Грунтовка MGF Beton-Kontakt 5.0кг	шт	1.000	420.00	420.00
9	16512	Піна HAISSEY ПРОФ М65 800мл	шт	1.000	239.00	239.00
10	22622	Сист. вирівнюв. для плитки Mini Основа 1.5мм 500шт	упак.	1.000	138.00	138.00
11	8320	Сіфон кухня Waterstal A-32019	шт	1.000	128.00	128.00
12	21383	Сіфон кухня Extra Plast CM-50	шт	1.000	130.00	130.00
13	6036	Наждачка жовта 115мм	м	1.000	15.00	15.00
14	16336	Засов 360мм оксамит з ручкою 360x140мм	шт	2.000	187.00	374.00
15	5009	Заповнювач швів Anserglob FUGA білий 1кг	шт	3.000	115.00	345.00
16	200014	Обладнання для протипожежного щита	шт	1.000	2300.00	2300.00
					<b>Всього :</b>	<b>5076.50</b>

Всього на суму:

П'ять тисяч сімдесят шість гривень 50 копійок

Всього : 5076.50



Відвантажувач(ла)

Отримав(ла)

за дов. від ...



Постачальник

ФОП Чорна А. І.  
ЄДРПОУ 2770421946, тел. 098-319-12-77  
Р/р UA403052990000026006026101786 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" м.Вінни  
МФО 305299  
ІПН 2770421946, номер свідоцтва 699848  
Юр. адреса: смт. Томашпіль вул. Криворучка, 45а

Одержувач

Відділ освіти смт Томашпіль  
тел.

Платник

адрес:  
той самий

**Видаткова накладна № Рн -000000030  
від 15 Лютого 2023 р.**

№	Код	Назва	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	3175	Клей для плитки SILTEK T-80 25кг	шт	3.000	200.00	600.00
2	2208	Налічник 7 фігура (2м20) сучок	м	6.750	31.00	209.25
					<b>Всього :</b>	<b>809.25</b>

Всього на суму:

Вісімсот дев'ять гривень 25 копійок



Відвантажувач(ка)

*[Signature]*

Отримав(ла)

за дов. від . . .

**Постачальник**

ФОП Чорна А. І.

ЄДРПОУ 2770421946, тел. 098-319-12-77

Р/р UA403052990000026006026101786 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" м.Вінни  
МФО 305299

ІПН 2770421946, номер свідоцтва 699848

Юр. адреса: смт. Томашпіль вул. Криворучка, 45а

**Одержувач**

Відділ освіти смт Томашпіль

тел.

адрес:

**Платник**

той самий

**Видаткова накладна № Рн -000000033**

**від 18 Лютого 2023 р.**

№	Код	Назва	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	12079	Плитка ГТ Біла 300х600 (0,18)	кв.м	3.240	450.00	1458.00
2	8604	Плитка ГТ ALTA білий 300х600 (0,18) 1,44 м2/уп	кв.м	0.540	475.00	256.50
3	3055	Клей для плитки Церозіт CM-11 25кг	шт	3.000	235.00	705.00
4	22458	Шпатлівка гіпсова AYGIPS Saten 25 кг	шт	1.000	420.00	420.00

Всього на суму:

**Дві тисячі вісімсот тридцять дев'ять гривень 50 копійок**

**Всього : 2839.50**



Відвантажув(ла)

*[Signature]*

Отримав(ла)

за дов. від



Постачальник

ФОП Чорна А. І.

ЄДРПОУ 2770421946, тел. 098-319-12-77

Р/р UA40305299000026006026101786 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" м.Вінни  
МФО 305299

ІПН 2770421946, номер свідоцтва 699848

Юр. адреса: смт. Томашпіль вул. Криворучка, 45а

Одержувач

Відділ освіти смт Томашпіль  
тел.

адрес:

той самий

Платник

**Видаткова накладна № Рн -000000034  
від 18 Лютого 2023 р.**

№	Код	Назва	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	10945	Лак РОЛАКС паркет/поліуретан 2,5л	шт	3.000	511.00	1533.00
2	20850	Лопата штик. М-Т 14-6255 210*290*405мм чорно-жовта	шт	1.000	253.00	253.00
3	22138	Лопата штик. М-Т 14-6257 240*290*425мм америк. ч/ж	шт	1.000	253.00	253.00
4	20045	Лопата совкова 1,2мм чорна	шт	2.000	168.00	336.00
5	22474	Держак для лопати д40 1,1м Осика	шт	4.000	73.00	292.00
6	14388	Емаль ХІМТЕКС ПФ-266 жовтокоричнева 2,8кг	шт	2.000	375.00	750.00
7	8213	Емаль ХІМТЕКС ПФ-115 біла 2,8 кг	шт	3.000	382.00	1146.00
8	22494	Гвозді 1,4x35 фінішні упак. 100гр	шт	4.000	30.00	120.00

Всього на суму:

Чотири тисячі шістьсот вісімдесят три гривні 00 копійок

Всього : **4683.00**



Відвантажувач(ка)

Отримав(ла)

за дов. від . . .

**Постачальник**

ФОП Чорна А. І.

ЄДРПОУ 2770421946, тел. 098-319-12-77

Р/р UA40305299000026006026101786 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" м.Вінни  
МФО 305299

ІПН 2770421946, номер свідоцтва 699848

Юр. адреса: смт. Томашпіль вул. Криворучка, 45а

**Одержувач**

Відділ освіти смт Томашпіль

тел.

адрес:

**Платник**

той самий

**Видаткова накладна № Рн -000000037****від 25 Лютого 2023 р.**

№	Код	Назва	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	3487	Дюбель поліпроп. КП 8x40	шт	6.000	0.45	2.70
2	12567	Корзина для сміття Горизонт 10л	шт	1.000	75.00	75.00
3	22728	Скотч бумажний малярний 48мм 20м MERCURY	шт	4.000	33.00	132.00
4	4458	Шланг броньований вода М 10 0,4м	к-кт	1.000	122.00	122.00
5	4042	Дюбель поліпроп. КП 10x60	шт	6.000	0.50	3.00
6	8381	Тюльпан Церсаніт ЕКО Р60см	шт	1.000	2085.00	2085.00
7	1028	Заглушка 15н	шт	1.000	13.00	13.00
8	15394	Тримач туалетної паперу R-Plastic білий	шт	4.000	46.00	184.00
9	14083	Змішувач умивальник SW BRINEX 37W-001	шт	1.000	310.00	310.00
10	14083	Змішувач умивальник SW BRINEX 37W-001	шт	1.000	310.00	310.00
11	13577	Щітка туалетна пластик кутова	шт	1.000	53.00	53.00
12	22769	Щітка туалетна пластик Кутова Асорті	шт	2.000	66.00	132.00
13	7598	Радіо КІРО КВ-308АС	шт	1.000	500.00	500.00
14	15587	Батарейки Рalasonic R20 1,5V 2шт/уп бочка вел.	шт	1.000	120.00	120.00
15	12876	Водоемульсія MGF Mattiatex 14кг	шт	2.000	1030.00	2060.00
16	13016	Краситель MGF №25 зелене яблуко 0,1л	шт	2.000	51.00	102.00
17	21958	Пензлик СТАЛЬ 34022 1,5" натуральний ворс	шт	2.000	22.00	44.00
18	7287	Сілікон BESTFIX універсальний 280мл прозорий	шт	1.000	82.00	82.00
19	4459	Шланг броньований вода М 10 0,6м ANGOантикорозія	шт	0.500	187.00	93.50
20	19943	Мішок Харків 55x90мм 4с черв-син	шт	50.000	9.00	450.00
21	15286	Кріплення для тюльпана 12*100mm	упак.	1.000	38.00	38.00
22	9163	Бур SDS+ S4 12*160	шт	1.000	70.00	70.00
23	3942	Шуруп універсальний 6,0*70	шт	4.000	2.50	10.00
24	10354	Шланг броньований нерж вода 0,4 ГШ	шт	1.000	55.00	55.00
25	21959	Пензлик СТАЛЬ 34023 2" натуральний ворс	шт	2.000	30.00	60.00
26	6745	Скотч бумажний малярний 30мм 20м Польща	шт	3.000	42.00	126.00
27	15673	Герметик силікон. санітарн. BeLife прозорий 50мл	шт	1.000	76.00	76.00
28	7305	Засіб для біотуалетів 1л	шт	5.000	640.00	3200.00

Всього на суму:

Десять тисяч п'ятсот вісім гривень 20 копійок

Всього : 10508.20



Відвантажувач(ла)

Отримав(ла)

за дов. від . . .

**Постачальник**

ФОП Чорна А. І.  
ЄДРПОУ 2770421946, тел. 098-319-12-77  
Р/р UA403052990000026006026101786 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" м.Вінни  
МФО 305299  
ІПН 2770421946, номер свідоцтва 699848  
Юр. адреса: смт. Томашпіль вул. Криворучка, 45а

**Одержувач**

Відділ освіти смт Томашпіль  
тел.

**Платник**

адрес:  
той самий

**Видаткова накладна № Рн -000000039  
від 2 Березня 2023 р.**

№	Код	Назва	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	3656	Лак Днепр-контакт яхтний алкід.-уретан. 1,8кг	шт	1.000	424.00	424.00
2	22473	Ручка на планці Тандем 62мм	шт	2.000	167.00	334.00
3	16523	Механізм замка Тандем 3В-6-1Р	шт	2.000	352.00	704.00
4	4027	Болт мебельний 6,0x50	шт	4.000	2.75	11.00
5	4042	Дюбель поліпроп. КП 10x60	шт	4.000	0.50	2.00
6	5170	Замок врізний Мотор-Січ Ф1В мідь	шт	1.000	549.00	549.00
7	15312	Кран шаровий KOER 1/2 вода ПШ метелик	шт	1.000	171.00	171.00
8	11916	Переноска мережевий фільтр MARSO 5л/3м	шт	1.000	289.00	289.00
Всього на суму:						<b>2484.00</b>

Всього на суму:  
Дві тисячі чотириста вісімдесят чотири гривні 00 копійок

Всього : **2484.00**



Відвантажувач(ла)

Отримав(ла)

за дов. від ...



**Постачальник**

ФОП Чорна А. І.

ЄДРПОУ 2770421946, тел. 098-319-12-77

Р/р UA403052990000026006026101786 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" м.Вінни  
МФО 305299

ІПН 2770421946, номер свідоцтва 699848

Юр. адреса: смт. Томашпіль вул. Криворучка, 45а

**Одержувач**

Відділ освіти смт Томашпіль

тел.

адрес:

**Платник**

той самий

**Видаткова накладна № Рн -000000042  
від 2 Березня 2023 р.**

№	Код	Назва	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	17122	Відро для сміття пластик з педаллю 9 л сіре	шт	1.000	319.00	319.00
2	18932	Віник Чернівці великий	шт	6.000	67.00	402.00
3	4261	Цемент М-500 Зодчий 25кг Д20 (зелений)	шт	3.000	140.00	420.00
4	15568	Засіб для чищ. каналіз. ІО рідкий 1л	шт	1.000	123.00	123.00
5	17307	Губки кухонні 5 шт/уп Super Luxe крупнопориста	шт	1.000	29.00	29.00
6	6623	Губки кухонні 5 шт/уп+1шт Super Luxe Хвиля	шт	1.000	33.00	33.00
7	22303	Пакети для сміття 60л/20шт Maestro	шт	3.000	24.00	72.00
8	21367	Засіб для миття туалетів Туалетний утьонок 900мл	шт	1.000	139.00	139.00
9	15840	Пакети для сміття 35л/15шт з затяжками	шт	1.000	41.56	41.56
10	17622	Рукавиці латексні LATEX (L) (пара)	шт	10.000	22.00	220.00
11	5006	Пакет БМВ-40 40х60	шт	1.000	3.00	3.00
12	22718	Тертка для овочів 6-ти стороння металева	шт	1.000	65.00	65.00
Всього на суму:					<b>Всього :</b>	<b>1866.56</b>
Одна тисяча вісімсот шістдесят шість гривень 56 копійок						

Відвантажив(ла)



Отримав(ла)

за дов. від . . .